
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

.

株式会社バンダイ通信 辞退

株式会社福島映機サービス 1,080,000

株式会社大関 1,280,000

有限会社たすく 1,355,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アイ商事 1,181,100

件名 ワイヤレスマイク（タイピン型）　１０台ほか１件

落札者 株式会社福島映機サービス
落札金額
(税込）

１,１８７,９９９円

入札（見積）結果

契約番号 第2022003401号
入札執行日 令和４年７月２６日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

落札金額
(税込）

１,０１６,４００円

令和４年７月２６日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課執務室

入札執行日
第2022003430号

有限会社坂事務機

印刷機　１２台

入 札 場 所

有限会社渡達

プリマックス株式会社

株式会社髙善

3,000,000

924,000

1,197,600

2,760,000

辞退

三英堂事務機株式会社

有限会社坂事務機



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4 福味商事株式会社郡山営業所 4,250,000

株式会社なかやま理化教材 7,075,000

株式会社ピーエーエム 5,789,475

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社スズケン郡山支店 辞退

件名 自動体外除細動器（ＡＥＤ）　２５台

落札者 福味商事株式会社郡山営業所
落札金額
(税込）

４,６７５,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2022003493号
入札執行日 令和４年７月２７日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

セゾン工業株式会社 1,904,000

福菱冷熱株式会社 1,632,000

佐藤燃料株式会社郡山営業部 辞退

株式会社新産 1,754,100

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社亜星エンジニア 1,638,100

件名 ストーブ　９台

落札者 福菱冷熱株式会社
落札金額
(税込）

１,７９５,２００円

入札（見積）結果

契約番号 第2022003476号
入札執行日 令和４年７月２７日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2 宝化成機器株式会社 2,910,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社草野測器社郡山支店 3,880,000

件名 気象計　３基

落札者 宝化成機器株式会社
落札金額
(税込）

３,２０１,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2022003007号
入札執行日 令和４年７月２８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 福島日野自動車株式会社 辞退

福島トヨタ自動車株式会社郡山並木店 辞退

福島トヨペット株式会社郡山店 辞退

ネッツトヨタ郡山株式会社本社緑町店 辞退

福交整備株式会社郡山工場 9,079,030 8,970,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

トヨタカローラ福島株式会社 辞退

件名 中型乗合自動車　１台

落札者 福交整備株式会社郡山工場
落札金額
(税込）

９,８６７,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2022003583号
入札執行日 令和４年７月２９日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

有限会社ふじい 辞退

株式会社松川屋商店営業本部 辞退

株式会社なかやま理化教材 1,080,000

株式会社ピーエーエム 630,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

あすなろ文具店 234,000

件名 フェイスシールド　３，６００枚

落札者 あすなろ文具店
落札金額
(税込）

２５７,４００円

入札（見積）結果

契約番号 第2022003601号
入札執行日 令和４年７月２９日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室


